
‘Kuzey Kıbrıs Turkcell’den Sevgililere Jest’   

 
İlan-ı aşk panolarda olacak 
 

 Kuzey Kıbrıs Turkcell'in Kampanyası ile Kıbrıs adası bir 'ilki' 
yaşayacak ve şanslı sevgiler aşk mesajlarını başkent Lefkoşa'daki 
sokak panolarında okuyacak. 
 

 'Sevgiler Günü'ne özel bu kampanyaya genç, yaşlı, erkek, kadın 
pek çok aboneden binlerce mesaj yağdı. Sevginin ön plana 
çıkacağı bu özel günde dev reklam panolarında reklamlar değil, 
aşk sözcükleri olacak 

 
Sevgililerin birbirlerine diledikleri her an ulaşmalarını sağlayan Kuzey Kıbrıs Turkcell bu yıl Sevgililer 
Günü’nde abonelerine özel farklı bir sürpriz yapma imkânı sunuyor. Sevgiler için en özel günlerden 
biri olan 14 Şubat'ta, Kıbrıs bir "ilk" yaşayacak. Kuzey Kıbrıs Turkcell'in kampanyası ile şanslı sevgililer, 
aşk mesajlarını başkent Lefkoşa'nın dev reklam panolarında okuyacak. 14 Şubat'ta sevdiklerini, 
birbirinden farklı mesajlarla şaşırtmaya ve mutlu etmeye hazırlanan binlerce insandan kimileri, çok 
daha özel bir kutlama yapacak. 
Sevgiler Günü, Kuzey Kıbrıs Turkcell’in Lefkoşa’nın çeşitli sokaklarında yer alan reklam panolarında, 
reklamlar yerine aşk mesajları yer alacak. 
 
Binlerce SMS Yağdı 
 
Kuzey Kıbrıs Turkcell'in bir ilk olan bu kampanyasına, dün gece yarısına kadar binlerce farklı mesaj 
yağdı.  
En romantik sevgili mesajları, Lefkoşa’da 40 adet reklam panosunda 14 Şubat Sevgiler Günü’nden 
itibaren yer alacak. 
Sevgiler Günü’nü  farklı bir yöntemle kutlamak isteyen romantik aboneler Kuzey Kıbrıs Turkcell’in bu 
uygulaması sayesinde sevgililerine güzel bir sürpriz yapmış olacaklar. Sevgililer yayınlamak istedikleri 
mesajları Kuzey Kıbrıs Turkcell’e dün gece yarısına kadar gönderdiler. Binlerce romantik KKTCELL’li 
sevgilinin duygu dolu mesajlarının katıldığı kampanya kapsamında Kuzey Kıbrıs Turkcell’e gönderilen 
mesajlar arasından en romantik 40 mesaj 14 Şubat günü Lefkoşa’da bulunan reklam panolarında 
heyecan ile beklenen yerlerini alarak KKTCELL’li sevgililerin hislerine tercüman olacak.  
Kampanya kapsamında romantik KKTCELL abonelerinden gelen binlerce mesaj arasından en yaratıcı 
ve en romantik aşk mesajları arasından seçilen 40 mesaj, Lefkoşa'daki reklam panolarında 14 Şubat 
günü yayınlanmak üzere hazırlanacak. 14 Şubat Pazartesi sabahı, 40 özel sevgili, Lefkoşa'da kendine 
yazılmış mesajlarla ayrı bir duygu yaşayacak, tüm yurttaşlar da bu özel mesajları paylaşma fırsatı 
bulacak. 
Kuzey Kıbrıs Turkcell, "Sevgililer Günü"ne yönelik diğer etkinlikler için de kolları sıvadı.  
 

 



 

 

 


